

Poronhoidon, asutuksen, lomarakentamisen ja maatalouden välisistä ristiriidoista ratkaisuihin – PALOMA-päivä Kuusamossa

13.9.2019

Tulokset jakoon -miniseminaari

Kuusamon kaupungintalo, valtuustosali

13:00 Tilaisuuden avaus: Juha Hiedanpää (Luonnonvarakeskus, Luke)

13:10 Porovahti-palvelu: Sirpa Rasmus (Lapin yliopisto) ja Kuusamon alueen paliskunnat

14:00 Yhteistyöryhmän toiminta: Panu Kontio (Suomen ympäristökeskus), Tuomo Hänninen (Kuusamon kaupunki) ja yhteistyöryhmän jäsenet

14:45 Kahvi

15:00 Porokonfliktin anatomia – Kohti pitkäjänteisiä ratkaisuja: Juha Hiedanpää & Mikko Jokinen (Luke)

15:30 Tilaisuuden lopetus

13.9

Torilla nähdään!

Poronhoidon, asutuksen, lomarakentamisen ja maatalouden välisistä ristiriidoista ratkaisuihin (PALOMA)

Toritapahtuma Kuusamon torilla 13.9. klo 16:00–18:00

Tervetuloa Kuusamon torille Paloma-hankkeen tori-iltaan. Tarjolla porokeittoa ja pullakahvit! Poroja ja porokoiria. Kysy ja keskustele asiantuntijoiden kanssa. Niksejä ja ratkaisuja esimerkiksi terassien suojaamiseen poroilta. Porovahti-puhelin vastaa! Lähetä terveisesi päättäjille: paikalla tutkijoita ja työryhmäläisiä porovahinkojen arvioimislautakuntatyöhön liittyen. Paikalla myös Peltoporokoirien käytön tehostaminen -hanke sekä Porojen peltovahinkojen arvioinnin ohjekirja -hanke.

Paloma on Luonnonvarakeskuksen, Suomen ympäristökeskuksen ja Lapin yliopiston hanke jonka avulla pyritään poronhoidon, asutuksen, lomarakentamisen ja maatalouden välisistä ristiriidoista ratkaisuihin. Paloma ylläpitää syyskuun loppuun saakka Kuusamon Porovahti-palvelua, ja on mukana kesän 2019 aikana aloitetun yhteistyöryhmän toiminnassa.

Torilla:

Torilla on kolme pistettä:

1) Porovahtipalvelu (Sirpa Rasmus): Pisteellä esitellään porovahtipuhelimen toimintaa ja kokeiluhankkeen aikaisia kokemuksia. Pisteellä saa käsityksen, millaisia jännitteitä ja mahdollisuuksia poron läsnäolo ihmisten välille tuottaa.

2) Käytännön kehittämistyö (Juho Haveri-Heikkilä & Juha Kujala): poronhoidon, asutuksen, lomarakentamisen ja maatalouden yhteensovittaminen Kuusamossa. Paliskunnat ja muut toimijat esittelevät uusia ratkaisuja.

3) Peltoporokoirat (Kirsi Muuttoranta): Pisteellä peltoporokoirat esittäytyvät.

Torilla on myös ruokapiste, Torin Grillistä kahvit.